
HRVATSKI ZAVODZA

MIROVINSKO OSIGURANJE

SREDISNJA 5LUZBA

Antuna Mihanovica 3

10000 Zagreb

KLASA; 406-09/19-01/1
URBROJ: 341-99-01/8-19-5

Zagreb, 9. rujna 2019.

Na temelju clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16.), clanka 3. Pravilnika o planu
nabave, registry ugovora, prethodnom savjetovanju 1 analizi trzista u javnoj nabavi (Narodne novine, broj
101/16.), clanka 31. tocke 2. Statula Hrvatskog zavoda za mirovinsko ostguranje (Narodne novine, broj 28/14.,
24/15. I 73/19.) i clanka 5. Pravilnika o materijalno-financijskom poslovanju, KLASA: 140-01/19-07/1, URBROJ:
341-99-08-19-1 od 6. veljace 2019., a u skladu s Financijskim planom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje
za 2019. godinu i projekcijama za 2020. i 2021. godinu (Narodne novine, broj 113/18.), v.d. ravnatelja Hrvatskog
zavoda za mirovinsko osiguranje donosi

ODLUKU

0 IV. IZMJENAMAI DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU

I.

Clankom 3. Pravilnika o planu nabave, registry ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj
nabavi propisano je da narucitelj moze izmijeniti ill dopuniti plan nabave tijekom proracunske ili poslovne
godine. Plan nabave i sve njegove kasnije promjene, a sukladno clanku 4. stavak 1. Pravilnika o planu nabave,
registry ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi, narucitelj je obvezan poslati na
objavu u EOJN RH u roku od 8 dana od dana donosenja.

II.

U skladu s navedenim, IV. Izmjenama t dopunama Plana nabave HZMO-a za 2019. godinu izvrsene su izmjene i
dopune Plana nabave za 2019. godinu (KLASA: 406-09/19-01/1, URBROJ: 341-99-01/8-19-1) od 31. prosinca 2018.
na stavkama plana nabave kako slijedi:

MIJENJASE:

Cetvrtim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2019. godinu mijenjaju se podaci na stavkama plana nabave
kako slijedi:

1. EvidenciiskI broi nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:
-  Nabava HSM uredaja, mijenja se 8-104/2019 na B-115/2019
-  Ranjivost informacijskog sustava, mijenja se M-20/2019 na M-63/2019
-  Usluga certificiranja Zavoda kao obiteljski odgovornog poslodavca u podrucju upravljanja ljudskim

potencijalima, mijenja se M-30/2019 na B-116/2019

2. Procijeniena vrijednost nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:
-  Usluga sistematskih pregleda radnika HZMO-a, M-17/2019, mijenja se iznos PVN sa 1.100.000,00 kn

na 917.000,00 kn

-  Usluga upravljanja i odrzavanja tehnologija na mainframe platformi (managed services), M-45/2019,
mijenja se iznos PVN sa 800.000,00 kn na 1.250.000,00 kn

-  Izvodenje radova na sanaciji zidova dvorisne zgrade u Karlovcu, Kralja Tomislava 8, 8-49/2019,
mijenja se iznos PVN sa 300.000,00 kn na 30.000,00 kn



3. Naziv predmeta nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:
-  Izrada metodologije razvoja ICT sustava HZMO-a, M-48/2019, mijenja se naziv na "Unaprjedenje

procesa razvoja IKT sustava i procesa upravljanja IKT projektima i promjenama u HZMO-u"
-  Usluga uspostave procesa i organizacije digitalnog poslovanja i vodenja projekta u sklopu projekta

"Modernizacija IKT podrske Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje - eHZMO", V-9/2019, mijenja
se naziv na "Usluga uspostave procesa i organizacije digitalnog poslovanja i strucna potpora za
provedbu projekta "Modernizacija IKT podrske Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje - eHZMO"

4. Planirani oocetak nabave mijenja se za predmete nabave slijedecih evidencijskih brojeva:

Aktivnost Odjeljak Evidencijski broj predmeta nabave Planirani pocetak mijenja se na

T753033 3213 M-28/2019, B-33/2019 IV kvartal

T753033 3233 B-5/2D19 IV kvartal

T753033 3237 V-9/2019, M-48/2D19, M-30/2019 IV kvartal

T753033 4221 M-18/2019, M-19/2019 IV kvartal

A688026 3213 M-10/2019, B-68/2019, B-18/2019 IV kvartal

^etvitim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2019. godinu dodaju se slijedece stavke:

EvBr*

nabave

Predmet nabave

/CPV oznaka

/aktivnost-odjeyak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsta

PjN

Posebni

rezim/
Gnipe

Sklapa
se

Plan,

pocetak
U2019-

kvartal

Plan,

trajanje
UO/OS

V-

10/2019

Usluga razvoja nacionalne
aplikacije za povezivanje sa
EESSI sustavom

CPV oznaka: 48211000-0

K688056 - odjeljak 3238

3.500.000,00 OPJN ne/ne ugovor IV 12 mj.

M-

61/2019

Aplikacija za Kontakt centar i
internu kolaboraciju HZMO-a

CPV oznaka: 48333000-1

K688055 - odjeljak 4262 i 3235
A688a26-odjeljak 3213

580.000,00 OPJN ne/ne ugovor III 12 mj.

B-

108/2019

Usluga izrade specifikacije
softversko hardverske

arhitekture za potporu
poslovnih procesa MOD-a

CPV oznaka: 72221000-0

T753040 - odjeljak 3237

100.000,00 JN ne/ne ugovor tv 6 mj.

*Kratice I znacenja:
EvBr = evidencijskf broj nabave
PVN = procijenjena vrijednost nabave
PJN = postupak javne nabave
JN = jednostavna nabava
OPJN = otvoreni postupak javne nabave

Stranira 0 nrl A



EvBr*

nabave

Predmet nabave

/CPV oznaka
/aktivnost-odjeijak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsta

PJN

Posebni

rezim/
Grupe

Sklapa
se

Ptan.

po^etak
u 2019 -

Icvartal

Plan,

trajanje
UG/OS

B-

109/2019

Rekonstrukcija HM zajednicke
poslovne zgrade HZMO-a i
HZZO-a u Gospicu

CPV oznaka: 45454000-4

K688055-odieljak4511

120.000,00 JN ne/ne ugovor III 12 mj.

B-

110/2019

Izrada projekta energetske
obnove i uredenja poslovne
zgrade HZMO-a u Bjelovaru

CPV oznaka: 71220000-6

K688055 - odjeijak 4511

150.000,00 JN ne/ne ugovor III 6 mj.

M-

62/2019

Izvodenje radova na sanaciji
sanitarnih cvorova zapadnog
krila poslovne zgrade u
Zagrebu, Tvrtkova 5

CPV oznaka: 45453100-8

K688055 - odjeijak 4511

1.400.000,00 OPJN ne/ne ugovor III 12 mj.

B-

111/2019

Nadzor nad izvodenjem radova
na sanaciji sanitarnih cvorova
zapadnog krila poslovne zgrade
u Zagrebu, Tvrtkova 5

CPV oznaka: 71247000-1

K688055 - odjeijak 4511

45.000,00 jN ne/ne ugovor ill 12 mj.

B-

112/2019

Usluga prijevoza arhive PS u
Osijeku radi preseljenja na
novu lokaciju

CPV oznaka: 6000000-B

A688026 - odjeijak 3231

80.000,00 JN ne/ne ugovor IV 3 mj.

B-

113/2019

Usluga odrzavanja video
nadzora HZMO-a u Sredisnjo]
sluzbi, PS u Zagrebu i u
arhivskom prostoru u
Jastrebarskom

CPV oznaka: 50343000-1

A688026 - odjeijak 3232

40.000,00 JN ne/ne ugovor IV 12 mj.

B-

11A/2019

Izvodenje radova strukturnog
kabliranja u zakupljenom
prostoru, PU Pula-Pola,
Danteov trg 4

CPV oznaka: 45314300-4

A688026 - Odjeijak 4124

110.000,00 JN ne/ne ugovor III
Jedn.

Ispor.



Cetvrtim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2019. godinu brisu se slijecece stavke:

Predmet nabave
•  ;Evidencijskl

1 broj nabave
Iznos PVN

(kn bez PDV-a)

Razvoj aplikacije za analizu i detekciju sigurnosnih dogadaja M-22/2019 500.000,00

Uredaji za unistavanje papira za potrebe HZMO-a M-29/2019 360.000,00

Sustav tehnicke zastite objekata Sredisnje sluzbe HZMO-a M-51/2019 ^50.000,00

Izvodenje radova na sanaciji stubista poslovne zgrade u Zagrebu,
Mihanoviceva 3

B-3/2019 200.000,00

Usluga edukacije zaposlenika za pripremu certificiranja radnika prema
PMI metodologiji za upravljanje projektima

B-25/2019 27.000,00

Radovi na sanaciji stubista u Karlovcu, Kralja Tomislava 8 B-36/2019 80.000,00

Usluga edukacije zaposlenika za programski jezik Python B-45/2019 40.000,00

Usluga organiziranja strucnog seminara - obracun mirovinskih primanja B-51/2019 50.000,00

Vatrogasni aparati B-63/2019 40.000,00

Projekt sustava tehnicke zastite i gradevinskih radova za objekte HZMO-a,
Mihanoviceva 3 i Tvrtkova 5

B-101/2019 180.000,00

III.

Ove Izmjene i dopune Piana nabave objavit ce se u EOjN RH u roku od 8 dana od dana donosenja.

IV.

Ove izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Navedene izmjene i dopune izvrsene su zbog potreba Zavoda, a u skladu s Financijskim planom Zavoda za
2019. i projekcijama za 2020. i 2021. godinu te raspolozivim sredstvima i mogucim ustedama. U skladu s
navedenim, a buduci da je Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje naruciteij u smislu clanka 6. Zakona o
javnoj nabavi i obavezan je donijeti plan nabave i izmjene i dopune plana nabavu za proracunsku ili poslovnu
godinu, v.d. ravnatelja Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju IV. Izmjena i
dopuna Plana nabave za 2019. godinu.

Sastavni dio IV. Izmjena i dopuna Plana nabave HZMO-a za 2019. godinu su Obrazlozenja IV. Izmjena i dopuna
plana po stavkama.

A  A


